
CSN 36-35 Battery
Bateriová řetězová pila CNS 36-35 Battery s vysokou rychlostí řetězu a velkou délkou lišty je 

perfektně vhodná pro náročnou údržbu stromů. Baterie není součástí dodávky.

1 2 3 4

1

2

3

4

 Napínání řetězu bez dalšího nářadí

 Snadné napínání řetězu otočením napínacího šroubu

 Automatické mazání řetězu

 Pro bezúdržbové použití bateriové řetězové pily.

 Ochrana proti zpětnému rázu

 Řetěz se okamžitě zastaví – pro maximální bezpečnost v případě 

zpětného rázu.

 Drápkový doraz

 Bezpečné vedení a přesné řezy díky zafixování řetězové pily 

k řezané větvi. C
SN

 3
6

-3
5

 B
at

te
ry

, 1
.4

4
4

-0
5

0
.0

, 2
0

2
0

-1
0

-0
2



C
SN

 3
6

-3
5

 B
at

te
ry

, 1
.4

4
4

-0
5

0
.0

, 2
0

2
0

-1
0

-0
2

CSN 36-35 Battery

 Ideální pro údržbu stromů se silnějšími větvemi nebo pro kácení ma-
lých stromů

 Jednoduché nastavení a ovládání
 Brzda řetězu a bezpečnostní zablokování pro bezpečné použití

Technické údaje
Objednací číslo  1.444-050.0

EAN kód  4054278548968

Lišta cm 35

Rychlost řetězu  21

Rozteč řetězu  3/8" LP

Tloušťka článků řetězu  1,1 mm / 0,043"

Počet článků řetězu  52

Kapacita nádrže na olej ml 190

Garantovaná hladina hluku dB 104

Hodnota vibrací přední držadlo 
(ΔK=1.5 m/s²)

 3,6

Hodnota vibrací zadní rukojeti (ΔK = 
1,5 m / s²)

 4,9

Motortyp  Bezuhlíkový motor

Platforma baterie  36 V Platforma baterie

Napětí V 36

Výkon na jedno nabití*  Max. 100 (2,5 Ah) / Max. 200 (5,0 Ah)

Časovač na jedno nabití baterie  Max. 25 (2,5 Ah) / Max. 50 (5,0 Ah)

Hmotnost kg 5,5

Rozměry (D x Š x V) mm 825 × 222 × 235

Vybavení
Lišta  
Pilový řetěz  
Láhev s olejem  
Chránič řetězu  
Napínání řetězu bez dalšího nářadí  
Automatické mazání řetězu  
Brzda řetězu  
Ukazatel množství oleje  
  Obsaženo v objemu dodávky.     * Ø větví: 10 cm     



CSN 36-35 BATTERY
1.444-050.0

1 2 3 4 5 6

C
SN

 3
6

-3
5

 B
at

te
ry

, 1
.4

4
4

-0
5

0
.0

, 2
0

2
0

-1
0

-0
2

Objednací 
číslo Cena

Baterie

Baterie 36V / 2,5Ah 1 2.445-030.0 36 V / 2,5 Ah výměnná baterie s inovativní technologií Real 
Time Technology s LCD displayem a zobrazením stavu bate-
rie. Vhodné k využití ve všech zařízeních s bateriovou plat-
formou Kärcher 36 V.



Baterie 36V / 5,0Ah 2 2.445-031.0 36 V / 5,0Ah výměnná baterie s inovativní technologií Real 
Time Technology s LCD displayem a zobrazením stavu bate-
rie. Vhodné k využití ve všech zařízeních s bateriovou plat-
formou Kärcher 36 V.



Nabíječky

Rychlonabíječka 36 V 3 2.445-033.0 Rychlonabíječka dokáže nabít baterie 36 V / 2,5 Ah na 80 % 
již za 48 min. Je vhodná i pro všechny ostatní Kärcher 
baterie 36 V.



Starterkit Baterie a nabíječka

Starter kit Battery Power 36/25 4 2.445-064.0 Starter Kit Battery Power 36/25 obsahuje vyměnitelnou 
baterii 36 V / 2,5 Ah Battery Power a 36V rychlonabíječku. 
Pro všechna zařízení na platformě Kärcher 36 V.



Starter kit Battery Power 36/50 5 2.445-065.0 Starter Kit Battery Power 36/50 vč. vyměnitelné baterie 
36 V / 5,0 Ah Battery Power a 36V rychlonabíječky. Hodí se 
pro použití ve všech zařízení bateriové platformy Kärcher 
36 V.



Pila

Řetěz pro CNS 36-35 Battery 6 2.444-020.0 Zabezpečuje neustále maximální kvalitu řezu: řetěz pro 
35 cm dlouhou lištu bateriové řetězové pily CNS 36-35 
Battery. S nepatrným zpětným rázem a systémem upínání 
řetězu bez použití nářadí.



  Volitelné příslušenství     



CSN 36-35 BATTERY
1.444-050.0

1

C
SN

 3
6

-3
5

 B
at

te
ry

, 1
.4

4
4

-0
5

0
.0

, 2
0

2
0

-1
0

-0
2

Objednací 
číslo Cena

Příslušenství stroje

Bio olej pilového řetězu 1 6.990-531.0 Biologicky odbouratelný bio olej pilového řetězu snižuje 
opotřebení kloubů a článků pilového řetězu motorové pily 
na bateriový provoz CS 330 Bp. Použitelný až do venkovní 
teploty −30 °C.



  Volitelné příslušenství     


